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ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

RESPECTO DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 33-2023 GR.CAJ-GSR.C-PRIMERA CONVOCATORIA

EN LA CIUDAD DE CUTERVO, SIENDO A LAS 09:00 HORAS DEL DiA 11 DE ENERO DEL ANO DOS MIL
VEINTICUATRO, SE REUNEN LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE SELECCION ENCARGADOS
DE CONDUCIR Y DESARROLLAR LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 33-2023 GR.CAJ-GSR.C-
PRIMERA CONVOCATORIA, QUE TIENE COMO OBJETO LA EJECUCION DE LA OBRA DENOMINADA
«ADQUISICION DE BOMBA DE AGUA; RENOVACION DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA;
EN EL (LA) CASETA DE BOMBEO DEL DISTEMA DE AGUA POTABLE DEL SECTOR SUR EN EL
DISTRITO DE CUTERVO, PROVINCIA DE CUTERVO - DEPARTAMENTO CAJAMARCA», CON LA
FINALIDAD DE LLEVAR A CABO LA ETAPA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y
OTORGAMIENTO DE BUENA PRO DEL MENCIONADO PROCEDIMIENTO DE SELECCION.

/Zé PARA TAL EFECTO SE ENCUENTRAN PRESENTES LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE
) ’ ’
SELECCION LOS MISMOS QUE SE DETALLAN A CONTINUACION:

PRESIDENTE TITULAR
PRIMER MIEMBRO TITULAR
SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

JHOEL LINARES ALARCON
JUAN MANUEL TORRES VALENCIA
DANTE OMAR BANDA DELGADO

EL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION. LUEGO DE VERIFICAR EL QUORUM RESPECTIVO DA
POR INICIADO EL PRESENTE ACTO.

EN ESTE ESTADO SE PROCEDIO DE ACUERDO A LA NORMATIVIDAD VIGENTE. A VERIFICAR LAS
EMPRESAS REGISTRADAS COMO PARTICIPANTES EN EL SISTEMA ELECTRONICO DE

CONTRATACIONES DEL ESTADO (SEACE). DETERMINADOSE QUE 11 EMPRESAS SE HAN
REGISTRADO EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE DETALLE:

1 omRuUC " 20305570880 SERV.CIVILES Y ELECTROMECANICOS S.A.C. 06/01/2024 Vilido 06/01/2024 20395570880 Qe[
Proveedor 2 .

L i 20529467606 CORPORACION VILLANUEVA CABALLERO 5.A. 03/01/2024 Vikdo 03/01/2024 20529467606 Qe
Proveedor e

A 20533943706 CORPORACION INTERNACIONAL RIO AMAZONAS 5.R.L. 23/12/2023 Vilido 23/12/2023 20533943706 O«

4 ln'uc.“r 20542059291 CORPORACION GRUPO IBIZA S.A.C. 26/12/2023 Vilido 26/12/2023 20342059291 Qol
can
Py eedor

5 ‘::“ 20600408764 CONSTRUCTORA LUVASCA E.LR.L. 25/12/2023  Vikido 15/12/2023 20600408764 ()
Proveedor

L] AUC 20600628144 QH GROUP SERVICE S.A.C. 22/12/2023 Mo vikde 22/12/2023 20600628144 Qo
con
Proveedor o~ %

7 pry 20601882214 GRUPO ANSOID CONSTRUCTORES SAC 27/12/2023 Vilido 17/12/2023 20601882214 Qe
con
Proveedor N .

B e 20602137300 GAMA CONTRATISTAS 5.A.C. 04/01/2024 Vilido 04/01/2024 20602137300 (o

v Dm:':cdor 20602664164 FAIBA ICT GROUP SAC 28/12/1023 Vikdo 18/12/2023 20602664164 Qo]
con

10 :::":u':"' 20603195478 M & V INGENIERIA Y SERVICIOS 5.A.C. 23/1/03 Vilido 23/12/2022 10603195478 Qe
Proveedor x

1 20606188731 ITZO CONSULTORES ¥ EJECUTORES E.LR.L. 26/12/2023 Vilido 26/12/2023 20606188731 Qo

con RUC
ASI MISMO DE LA VERIFICACION DEL SISTEMA ELECTRONICO DE CONTRATACIONES DEL ESTADO
(SEACE), SE HA OBSERVADO QUE DOS POSTORES HA REGISTRADO SUS RESPECTIVAS PROPUESTAS
EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE DETALLE:

- GRUPO ANSOID CONSTRUCTORES SAC
- SERV.CIVILES Y ELECTROMECANICOS S.A.C
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ACTO SEGUIDO SE PROCEDIO A LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION OBLIGATORIA A FIN DE
LLEVAR A CABO LA ETAPA DE ADMISION DE PROPUESTAS EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE

DETALLE:
DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA Y ADMISIBILIDAD
" POSTOR REPST. DE
" QUIEN SUSCRIBE CONDICION
ANEXO 1 LA OFERTA ANEXO 2 ANEXO 3 ANEXO 4 ANEXO 5 ANEXO 6

GRUPO ANSOID

1 GO OETORES S SI CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | NOAPLICA | SICUMPLE ADMITIDA
SERV.CIVILES Y

2 | ELECTROMECANICOS | S!CUMPLE S CUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | NOAPLICA | SICUMPLE ADMITIDA

S.A.C

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS EN ESTE ESTADO SE PROCEDE A EFECTUAR LA ETAPA DE EVALUACION DE LOS
DOS POSTORES CON OFERTA ADMITIDA CON EL SIGUIENTE RESULTADO:

y:

FACTOR DE EVALUACION
PRECIO
N° NOMBRE DEL POSTOR MONTO OFERTADO FORMULA PUNTAIJE
Pi= Om x PMPE
0i
1 GRUPO ANSOID CONSTRUCTORES S/ 424,664.13 100 100
SAC
2 SERV.CIVILES Y S/ 471,840.75 90 90
ELECTROMECANICOS 5.A.C

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS, SE DETERMINA QUE AMBOS POSTORES SE ENCUENTRAN APTOS PARA
PROCEDER CON LA ETAPA DE CALIFICACION EN CONFORMIDAD A LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 75° DEL

REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO CON EL SIGUIENTE RESULTADO:

REQUISITOS DE CALIFICACION
POSTOR EQUIPAMIENTO | FORMACION | EXPERIENCIA DEL PLANTEL | EXPERIENCIADELPOSTOR [ .\ o1
N° ESTRATEGICO ACADEMICA PROFESIONAL EN LA ESPECIALIDAD
GRUPO ANSOID
SI CUMPLE SI CUMPLE | CUMPLE S| CUMPLE CALIFICADA
1 | CONSTRUCTORES SAC < a = - .
SERV.CIVILES Y
5 | EECTROMECANICOS S, | SHEuMPE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE CALIFICADA

EN ESTE ESTADO SE PROCEDE A DETERMINAR EL PUNTAJE TOTAL MAS BONIFICACIONES CON EL SIGUIENTE

RESULTADO:
CRITERIO
N NOMBRE DEL POSTOR oy e pr PUNTAJE TOTA:S COoN
TOTAL BONIFICACION 10% BONIFICACION 5% BONIFICACION

1 | GRUPO ANSOID CONSTRUCTORES 100 10 5 115
SAC

2 | SERV.CIVILES Y %0 NO PRESENTO 45 94.5
ELECTROMECANICOS $.A

OTORGAMIENTO DE BUENA PRO:
ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS, ESTE COMITE DE SELECCION DECIDE POR UNANIMIDAD EL OTORGAR LA BUENA

PRO AL POSTOR QUE OBTUVO EL MAYOR PUNTAJE TOTAL SEGUN EL DETALLE SIGUIENTE:

< PROCEDIMIENTO DE SELECCION: ADJUDICACION SIMPLIFICADA N¢

CONVOCATORIA

-

33-2023 GR.

CAJ-GSR.C-PRIMERA

% OBJETO DE LA CONTRATACION: EJECUCION DE LA OBRA DENOMINADA «ADQUISICION DE BOMBA DE AGUA;

RENOVACION DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA; EN EL (LA) CASETA DE BOMBEO DEL DISTEMA DE AGUA
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POTABLE DEL SECTOR SUR EN EL DISTRITO DE CUTERVO, PROVINCIA DE CUTERVO - DEPARTAMENTO

CAJAMARCA»
<+ ADJUDICATARIO: GRUPO ANSOID CONSTRUCTORES SAC

o

% MONTO ADJUDICADO: S/ 424,664.13

SIN MAS QUE TRATAR SE PROCEDIO A DAR LECTURA A LA PRESENTE ACTA LA MISMA QUE FUE APROBADA SIN
NINGUNA OBSERVACION, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRSE EN SENAL DE CONFORMIDAD SIENDO LAS 15:30 HORAS DEL

MISMO DiA.

ING. JHOELLINARES ALARCON Y oA
__~Presidente del comité . "

=

L TORRES VALENCIA
er Miembro del comité



